185 曹仕霞 1450.00 0.00% 1450.00 0

186 刘隽隽 1450.00 0.00% 1450.00 0

187
萍乡皓熙汇达新能源产业投

资基金（有限合伙）
1450.00 0.00% 1450.00 0

188 凌建根 1450.00 0.00% 1450.00 0

189 敬香云 1450.00 0.00% 1450.00 0

190 匡泽仙 1450.00 0.00% 1450.00 0

191 高艳芳 1450.00 0.00% 1450.00 0

192 孙芳平 1450.00 0.00% 1450.00 0

193 王兴华 1450.00 0.00% 1450.00 0

194 刘庆忠 1450.00 0.00% 1450.00 0

195 余兆俊 1450.00 0.00% 1450.00 0

196 朱勇 1450.00 0.00% 1450.00 0

197 刘敏 1450.00 0.00% 1450.00 0

198 章玮 1450.00 0.00% 1450.00 0

199 王焕昌 1450.00 0.00% 1450.00 0

200 谢英姿 1450.00 0.00% 1450.00 0

201 周朝阳 1450.00 0.00% 1450.00 0

202 王莹鑫 1450.00 0.00% 1450.00 0

203 杨华 1450.00 0.00% 1450.00 0

204 袁力 1450.00 0.00% 1450.00 0

205 李德军 40600.00 0.02% 40600.00 0

206 沈伟东 7250.00 0.00% 7250.00 0

207 李鹰鹏 7250.00 0.00% 7250.00 0

208 刘进 10150.00 0.01% 10150.00 0

209

浙江捷昌线性驱动科技股份

有限公司未确认持有人证券

专用账户

76850.00 0.04% 76850.00 0

合计 61,752,600.00 34.79% 61,752,600.00 0

注 1：公司董事兼高级管理人员陆小健、沈安彬、徐铭峰、张坤阳；公司董

事吴迪增以及公司监事潘柏鑫在股份解除限售后仍需履行在其任职期间的相关

承诺：在其任职期间每年转让的股份不超过其直接或间接持有发行人股份总数的

25%；并且在离职后六个月内，不转让其直接或间接持有的公司股份。

注 2：上述比例合计数与各加数直接相加之和存在尾数差异，系四舍五入形

成。

 10

七、股本变动结构表

本次变动股份数 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条

件 的 流 通

股份

1、其他境内法人

持有股份 16,421,250 -47,850 16,373,400

2、境内其他自然

人持有股份 110,874,250 -55,288,500 55,585,750

3、其他
6,416,250 -6,416,250 0

有限售条件的流

通股份合计 133,711,750 -61,752,600 71,959,150

无 限 售 条

件 的 流 通

股份

A 股
43,790,000 61,752,600 105,542,600

无限售条件的流

通股份合计 43,790,000 61,752,600 105,542,600

股份总数 177,501,750  177,501,750

八、上网公告附件

《兴业证券股份有限公司关于浙江捷昌线性驱动科技股份有限公司首次公

开发行部分限售股解禁上市流通的核查意见》

特此公告。

浙江捷昌线性驱动科技股份有限公司

董事会

2019年 9 月 19 日